ÉL
IN
G
UE
S
C
Â
BL

ECHI01/8/L*
ECHI01/8/L*R
ECHI02/8/L*
ECHI02/8/L*R
ECHI03/8/L*
ECHI03/8/L*R
ECHI04/8/L*
ECHI04/8/L*R 8 1200 1680 1080
ECHI01/10/L*
ECHI01/10/L*R
ECHI02/10/L*
ECHI02/10/L*R
ECHI03/10/L*
ECHI03/10/L*R
ECHI04/10/L*
ECHI04/10/L*R 10 1600 2240 3360
ECHI01/13/L*
ECHI01/13/L*R
ECHI02/13/L*
ECHI02/13/L*R
ECHI03/13/L*
ECHI03/13/L*R
ECHI04/13/L*
ECHI04/13/L*R 13 2700 3780 5670
ECHI01/16/L*
ECHI01/16/L*R
ECHI02/16/L*
ECHI02/16/L*R
ECHI03/16/L*
ECHI03/16/L*R
ECHI04/16/L*
ECHI04/16/L*R 16 6300 8820 13230
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Ø
chaîne
(mm)

ECAI01
2 BRINS
ECAI02
3 BRINS
ECAI03
4 BRINS
ECAI04
1
BRIN
2
BRINS
3-4
BRINS
ECAI01/6/L* ECAI02/6/L* ECAI03/6/L* ECAI04/6/L* 6 370 520 780
ECAI01/8/L* ECAI02/8/L* ECAI03/8/L* ECAI04/8/L* 8 620 870 1300
ECAI01/10/L* ECAI02/10/L* ECAI03/10/L* ECAI04/10/L* 10 1000 1400 2100
ECAI01/12/L* ECAI02/12/L* ECAI03/12/L* ECAI04/12/L* 12 1400 2100 2900
ECAI01/14/L* ECAI02/14/L* ECAI03/14/L* ECAI04/14/L* 14 1800 2800 3700
ECAI01/16/L* ECAI02/16/L* ECAI03/16/L* ECAI04/16/L* 16 2700 3700 5500
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
ÉLINGUE CÂBLE MULTIBRINS ACIER INOX
GRADE 50
Lo

TIR
A
G
E
PL
O
M
B
99
CHAÎNE INOX POUR POMPES IMMERGÉES
ECHIPI
Référence CMU*
(kg) Ø chaîne (mm)
ECHIPI/6/L* 700 6
ECHIPI/8/L* 1200 8
ECHIPI/10/L* 1600 10
L* : Longueur utile à détailler selon vos besoins - Nous consulter
CMU* : Capacité Maximale d’Utilisation
CROCHET INOX À ÉMERILLON À LINGUET
WHSI

AH
F
D
AH
F
MANILLES INOX
LYRE OU DROITE
Référence CMU*
(kg)
Dimensions (mm) Poids
(kg)A D F H
ACMLI4 120 16 4 8 26 0.008
ACMLI5 190 19 5 10 30 0.015
ACMLI6 360 23 6 13 39 0.030
ACMLI8 540 30 8 17 52 0.080
ACMLI10 720 38 10 19 65 0.130
ACMLI12 1080 48.9 12 24 78 0.246
ACMLI14 1260 60 14 28 90 0.375
ACMLI16 1680 64 16 32 103 0.450
ACMLI20 2400 74 19 40 130 0.860
CMU* : Capacité Maximale d’Utilisation
Référence CMU*
(kg)
Dimensions (mm) Poids
(kg)A D F H
ACMDI4 120 15 4 8 26 0.007
ACMDI5 190 19 5 10 30 0.015
ACMDI6 360 23 6 12 39 0.030
ACMDI8 540 30.6 8 16 52 0.060
ACMDI10 720 39 10 20 65 0.125
ACMDI12 1080 49 12 24 78 0.200
ACMDI14 1260 55 14 28 90 0.310
ACMDI16 1680 65 16 32 103 0.510
ACMDI20 2400 74 20 38 130 0.900
ACMDI25 3060 99 25 50 162 1.740
CMU* : Capacité Maximale d’Utilisation
COSSE COEUR INOX
ACCCI
E

(kg)A E
ACCCI2 2 15.5 9.5 0.002
ACCCI3 3 16 10 0.002
ACCCI4 4 17 11 0.004
ACCCI5 5 20 13 0.005
ACCCI6 6 23 15 0.010
ACCCI8 8 29 18 0.020
ACCCI10 1 37 24 0.030
Référence
Pour
câble Ø
(mm)
Dimensions
(mm) Poids
(kg)A E
ACCCI12 12 50 29 0.040
ACCCI14 14 54 33 0.080
ACCCI16 16 64 37 0.120
ACCCI18 18 70 40 0.150
ACCCI20 20 75 45 0.180
ACCCI22 22 78 45 0.190
ACCCI24 24 79 49 0.210
ÉL
IN
G
UE

E
A
C
G
H
E
AH
C
G
J
I
Référence CMU*
(kg)
Dimensions (mm) Poids
(kg)A C E G H
ACMRI3.5 95 29 3.5 10 4.5 11 0.008
ACMRI4 185 32 4 12 5 14 0.011
ACMRI5 280 39 5 13 6.5 17 0.022
ACMRI6 375 45 6 14 7.5 19 0.038
ACMRI7 560 52 7 16 8.5 22 0.056
ACMRI8 750 58 8 18 9.5 23 0.080
ACMRI9 935 62 9 20 11 26 1.020
ACMRI10 1030 69 10 22 12 30 1.440
ACMRI12 1180 81 12 24 14 33 2.250
CMU* : Capacité Maximale d’Utilisation
Référence CMU*
(kg)
Dimensions (mm) Poids
(kg)A C E G H I J
ACMRI3/CM 160 25 3 8.5 4 31 4 9 0.005
ACMRI3.5/CM 220 29 3.5 10 5 36 5 11 0.008
ACMRI4/CM 280 31.5 4 11.5 5.5 39.5 6 12.5 0.012
ACMRI5/CM 450 39.5 5 13 6.5 49.5 7 16 0.021
ACMRI6/CM 650 45 6 14.5 7.5 57 9 19 0.035
ACMRI7/CM 900 52 7 16 8.5 66 10 21.5 0.052
ACMRI8/CM 1100 58 8 17.5 11 74 11 24 0.079
ACMRI9/CM 1400 62 9 19 11 80 12 26 1.050
ACMRI10/CM 1800 69 10 20.5 12 89 13 29 1.405
ACMRI12/CM 2500 80.5 12 23.5 15 104.5 15 33 2.320
ACMRI14/CM 3500 93 14 26.5 17 121 17 38.5 3.740
ACMRI16/CM 4500 108 16 29.5 19 140 19 45 5.760
CMU* : Capacité Maximale d’Utilisation
MOUSQUETON INOX
MI
E

I
C : Epaisseur
semelle
H
B
Référence
Pour
câble Ø
(mm)
Dimensions (mm) Poids
(kg)A B D H I
ACSCEI3 3-4 12 21 M4 20 9 0.013
ACSCEI5 5 14 25 M5 25 11 0.024
ACSCEI6 6 19 30 M6 33 15 0.038
ACSCEI8 8 22 33 M6 35 16 0.045
ACSCEI10 10 22 38 M8 43 19 0.075
ACSCEI12 12 30 43 M10 55 23 0.130
ACSCEI14 14 30 46 M10 54 25 0.160
ACSCEI16 16 32 53 M10 63 28 0.200
ACSCEI18 18 38 59 M12 78 30 0.276
ACSCEI20 20 38 60 M12 78 33 0.313
ACSCEI22 22 42 64 M12 80 37 0.329
ACSCEI25 25 46 70 M12 88 40 0.419
ACSCEI32 32 52 92 M16 115 54 0.868
Référence
Pour
câble Ø
(mm)

IR
S
C
H
A
PE
/C
H
A
PE
M4 - - - - - - - RICM4 80 5 9 7 M4 40
M5 RICS5 120 5 9 6 M5 80 RICM5 92 5 9 7 M5 50
M6 RICS6 145 6 8.5 7 M6 95 RICM6 105 6 8 8 M6 60
M8 RICS8 165 8 11 10 M8 106 RICM8 120 8 11 11 M8 60
M10 RICS10 195 9 13 12 M10 125 RICM10 152 9 13 12 M10 80
M12 RICS12 245 12 21 13 M12 150 - - - - - - -
M14 RICS14 270 14 22 14 M14 165 - - - - - - -
M16 RICS16 325 16 26 17 M16 190 - - - - - - -
M20 RICS20 380 19 29 20 M20 210 - - - - - - -
Dimensions indiquées dans le tableau en mm
EMBOUTS INOX À SERTIR
RIDOIRS INOX
ÉL

G
E
PL
O
M
B
108
BOULE TARAUDÉE INOX
TARAUDAGE À DROITE
Référence
Pour
filetage
D1
Dimensions (mm)
D2 L L3
BTI/4-15 M4 15 14 9
BTI/5-20 M5 20 18.5 12
BTI/5-24 M5 24 22 15
BTI/6-20 M6 20 18.5 12
BTI/6-24 M6 24 22 15
BTI/8-24 M8 24 22 15
BTI/10-24 M10 24 22 15
L
L3
D1 D2
BTI

E
C
Référence TIOMV TICMSV
Filetage Réf A C H I J Réf A C E G H J
M
A
XI
 T
ER
M
IN
A
IS
O
N
S 20 TIOMV20 164 19.5 M20 15 120 M20 TICMS20 193 19 41 24 M20 120
22 TIOMV22 196.5 23 M22 18 140 M22 TICMS22 224.5 22 46.5 30 M22 140
24 TIOMV24 230 25.5 M24 20 170 M24 TICMS24 258 25.4 49.3 30 M24 170
27 TIOMV27 247.5 28.5 M27 25 180 - - - - - - - -
30 TIOMV30 274 32.5 M30 30 200 - - - - - - - -
36 TIOMV36 297 35.5 M36 30 220 - - - - - - - -
Dimensions indiquées dans le tableau en mm - Filetage à droite (possibilité à gauche sur demande)
Type OEIL TARAUDÉE CHAPE SOUDÉ TARAUDÉE
HC
J

I
Référence TIOMT TICMST
Ø câble
(mm) Réf A C H I J Réf A C E G H I J
M
A
XI
 T
ER
M
IN
A
IS
O
N
S 12 TIOMT12 156 19.3 20 12.5 105 TICMST12 189 19 41 24 20 12.5 105
14 TIOMT14 205 23 25 14.8 140 TICMST14 232 22 46.5 30 25 14.8 140
16 TIOMT16 232 26 28 17 160 TICMST16 264 25 49.5 30 28 17 160
19 TIOMT19 302 28.5 34.5 20 200 - - - - - -
22 TIOMT22 348 33 40.5 23.5 230 - - - - - -
26 TIOMT26 400 36 46 27.5 280 - - - - - -
Dimensions indiquées dans le tableau en mm
ÉL
IN
G